Dengan ini kami mengharap agar skripsi atau tugas akhir saudara tersebut diatas dapat segera dimunaqosyahkan. Atas perhatiannya kami ucapkan terimakasih.

Wassalamualaikum Wr. Wb.

Yogyakarta, 1 Maret 2022 M

28 Rajab 1443 H

Pembimbing

PENGESAHAN TUGAS AKHIR

Nomor : B-576/Un.02/DS/PP.00.9/04/2022

Tugas Akhir dengan judul : ANALISIS YURIDIS TERHADAP PELAKU USAHA KREATIF YANG MEMILIKI HAK CIPTA DALAM PENGAJUAN KREDIT DI PERBANKAN

yang dipersiapkan dan disusun oleh: